identificado que, no município de Franca, há fornecedores aptos que atendem as necessidades da 

contratação, dentre os quais encaminharam orçamento prévio, em anexo na fase interna desse 

processo. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa do valor total da contratação para os itens solicitados é de R$ 45.350,00 (quarenta e 

cinco mil, trezentos e cinquenta reais), conforme levantamento realizado e descrito a seguir, e 

documentos anexados ao processo: 

ITEM 

ESPECIFICAÇÃO 

UNIDADE 
DE 

MEDIDA* 
QUANTIDADE 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 

Serviço de filmagem com 
transmissão simultânea no Espaço